DORCAS elektromos zarak

Normal miikodés
Fail-secure (414,424)
munkaaramu

Normal m(ikodés esetén a zar
fesziiltségre nyilik. FONTOS!
Menekiilési atvonalakba TILOS
telepiteni.
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Zsanérok

Jobbos nyitas

Forditott miikodés
Fail-safe (512/524)
sziinetaramu

Forditott mikodés esetén, a zar
fesziiltseg elvételre nyilik.

Balos nyitas

Ajto nyitasi iranyanak meghatarozasa

A fenti abra segit megallapitani az ajto nyitasi iranyat. Bizonyos tipusuknal
jobbos és balos zarak vasarolhatoak. (pl.: 77-es sorozat)

A, Ab, Aa - Mechanikus memoria; kiilsé/bels6

A, Ab - kiils6 memoria, kivitelét tekintve lehet csapos(A), vagy lemezes(Ab)

Aa - belsé memoria

A memorias zarak jelre nyitott allapotban maradnak mindaddig, amig az
ajto tényleges nyitasa és bezarasa meg nem torténik.

Cikkszam kodok jelentése
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NO RADIAL RADIAL
Radialis zarnyelv

A radialis zarnyelv(i modellek
optimalisak azoknal az ajtoknal,
ahol kicsi a hézag a tok és az ajto
kozott.

Allithato zarnyelv (F)

A konnyebb telepitést és a
beallitast teszik lehetéveé az
allithato zarnyelvii modellek.

Preload funkcio
20kg (PRE)

Amennyiben az ajto feszil, az
elektromos zarak nyitojelre nem
nyilnak ki. A PRE-s zarak ebben az
esetben is megdrzik funkciojukat,
és elofeszitett ajtok esetében

is nyitnak. Idealis huzatnyomas
semlegesitésére.

Szimmetrikus

A szimmetrikus zarak
jobbos és balos nyitasi
irany( ajtokra egyarant
szerelhetdek. Idealisak régi
zarak helyettesitéseére.

Kiakaszthato (D)

A zarnyelvfogado kiakasztasa
utan az ajto folyamatosan
nyitott allapotban van. Idealis
tarsashazakhoz! PL. Koltoztetés
idejére a zar kiiktathato

305 - Visszajelzéses

Ezek a tipusok NO/NC
visszajelzéssel rendelkeznek,
segitségiikkel egy
vagyonvédelmi rendszerben
az ajto allapotat lehet figyelni.

N Normal mikodeési < 412 12 V DC, alacsony fogyasztas, fesziiltségre nyit
F Allithato zarnyelv © 424 24V DC, alacsony fogyasztas, fesziiltségre nyit
*D Kikapcsolhato + 512 12V DC, alacsony fogyasztas, fesziiltségre zar
A Csapos, kiils6 memaria + 524 24V DC, alacsony fogyasztas, fesziiltségre zar
- Aa Rejtett, belsé memoria 305 Zarnyelv érzékelés
+Ab Lemezes, kiils6 memaoria +TOP Tokkozépbe szerelhetd, nyelvkivetds

+ PRE El6feszitett ajtd esetén is nyit



DORCAS elektromos zarak

o0 rd -
osszehasonlitasa
2 2
2 o 2
2 5 5 =
= s § ©
= = N =
41AaF 67 | 16,5| 28
41AaDF 67 16,5 | 28
41Aad424F 67 | 16,5| 28
48N512F 89 23 33
50N305-424 75 21 28
52AaF 75 21 28
52N412F 75 21 28
52N512F 75 21 28
54NF 67 | 20,5 28
54NDF 67 | 20,5| 28
54AaF 67 | 20,5 28
54AaDF 67 | 20,5| 28
54Aa412F 67 | 20,5| 28
54AbF 67 | 20,5| 28
54N412F 67 | 20,5| 28
54N412F(450HM) 67 | 20,5| 28
54N424F 67 | 20,5 28
54N512F 67 | 20,5| 28
54N524F 67 | 20,5 28
62AaD 100 | 21,5 | 37
77N512F 134 | 23,5| 39
87N512(S) 160 25 31
88Aa(S) 160 | 25 | 41
99NF 66 16 | 25,5
99INF+ 66 16 | 25,5
99NDF 66 16 | 25,5
99AbF 66 16 | 25,5
99N512F 66 16 | 25,5
99NF-TOP 66 | 20,1 25,5
99NDF-TOP 66 | 20,1 | 25,5
99ADF-TOP 66 | 20,1 | 25,5
99N512F-TOP 66 | 20,1| 25,5
99N524F-TOP 66 | 20,1 | 25,5
99NF305 74 16 | 25,5
99NF305-512 75 16 | 25,5
99NF305-512-TOP 75 | 20,1 | 25,5
99NF305-412-PRE 90,5| 16 | 25,5
99NF305-412-TOP-PRE| 90,5 | 20,1 | 25,5
99NF-412-PRE 82,5| 16,5 | 25,5
99NDF-412-PRE 82,5| 16,5 | 25,5
N 105 20 28
NDF 90,8 | 20 28
Aa 105 | 20,5 28
AaD 105 | 20,5| 28
AaF 90,8 | 20,5 | 28
AaDF 90,8 | 20,5| 28
N412 90,8 | 20,5| 28
N305-412 113 | 20,5 | 28
N305-424 113 | 20,5 | 28
N305-512 113 | 20,5 | 28
N305-524 113 | 20,5| 28

Szimmetrikus
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Tapfesziiltség (V)
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Aramfelvétel
(mA)

700
700
180
180
180
700
290
200
700
700
700
700
320
700
320
260
180
200
120
700
350
150

1300
280 (12 V)
700 (12 V)
1500 (12 V)
280 (12 V)
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Fesziiltségre

NYIT
NYIT
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Tartéer6 (kg)

310
310
310
345
800
1000
1000
1000
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
400
750
255
260
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
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300
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Atlagos nyitasi
élettartam

300 000
300 000
300 000
300 000
500 000
500 000
500 000
500 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
500 000
250 000
200 000
400 000
400 000
400 000
400 000
400 000
400 000
400 000
400 000
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400 000
400 000
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400 000
400 000
300 000
300 000
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300 000
300 000
300 000

tipusa

emoria

BELSO
BELSO
BELSO

BELSO

BELSO

BELSO

BELSO
KULSO

BELSO

BELSO

KULSO

KULSO

BELSO
BELSO
BELSO
BELSO

6 zarnyelv

Allithat

Kikapcsolhaté

Zarnyelv

érzékelés
Cseppallé

Eléfeszitett
ajtoé esetén nyit

450kg

20kg
20kg
20kg
20kg

Tazallé

ElI 120
El 120
El 120

Keskeny

Alacsony

Radialis zarnyelv




Szeriak fobb tulajdonsagai
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- Radialis zarnyelv * Szimmetrikus . Also zétnyel.v fogadasara alkalmas
« Keskeny kivitel (16,5 mm) + Alacsony ar + Rovid zarpajzs

- Jobbos és balos ajtora is szerelhetd : No’rmal tneret 3 . ;
. Szimmetrikus - Szeles valasztek, legtobb tipus

«8 () 2 62 [ 7] I

- Biztonsagi ajtokhoz « Cseppalld (IP 65) +10-24 V AC/DC tapfesziiltség

- Jobbos/balos kivitelben - Jobbos/balos kivitelben - Keskeny kivitel (16,5 mm)
+ DC-s kivitel « Alacsony (25,5 mm)
77 4 & | oL
.
- Nagy tartc‘)‘er(”z ) + 450 kg nyomasra kinyit - véddlemezzel, nyelvkivetével
- Zarnyelv érzékelés + Menekiilési Gtvonalakba idealis - Tokkdzépbe szerelhetd
+ Szimmetrikus - Jobbos/balos kivitelben +10-24 V tapfesziiltség
- Forditott mdkodés « Radialis rarnyelv
52 A FR 87 [7 99 [7] I
El 120 “J i PRE
- Tiizallo - Keret nélkiili livegajtokhoz + Alacsony fogyasztas
- Nagy tartoerd - Révid zarpajzs + 20 kg eléfeszités esetén is
. Szimmetrikus . Esztétikus lizemszertien mikddik

Zarpaj“ITCAS zarakhoz \ \

4l-es 48as 50es 52-es b54es 62es 77-es 88as 99%9es 99TOP-os
KOMPATIBILITAS Hagyomanyos
sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat sorozat

B ° ° ° ° °
BX ° ° ° ° ° °
BX-22 ° °
EZR-22 ° °
EZR-25 ° ° ° ° ° °
EZR-25-TOP °
F54 ° ° ° ° °
L-22 ° °
LX-22 ° °
L-25 ° ° ° ° ° °
LX-25 ° ° ° ° ° °
GX-INOX ° ° ° ° ° °
EZH-25 ° ° ° ° ° °
EZH-25-TOP
YL-X
YS-X
F101-L ° °
F102-R ° °
GU ° °
H1 ° ° ° °
W °
L62
Lx62
GX77 °
88-PLATE °




